[image: ]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 октября 2019 г                                                                                                № 37
д. Красный Городок
Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» на 2019-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 16 сентября 2019 г № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области» Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок» на 2019-2021 годы   (приложение №1).
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном на информационном стенде администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы администрации
 сельского поселения
«Деревня Красный Городок»   	                                                   Н.Н. Кокорина

Приложение №1
к Постановлению администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
 сельского поселения
«Деревня Красный Городок»
от ___________________ №___

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                      муниципальных программ сельского поселения
 «Деревня Красный Городок»

	№ п/п
	Наименование программ
	Кем и когда приняты и утверждены программы

	1.
	Программа комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры  сельского поселения  «Деревня Красный Городок»
	Сельская Дума СП «Деревня Красный Городок» от 13.10.2017 № 63

	2.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Красный Городок»
	Постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 22.11.2016 № 88

	3.
	Муниципальная программа «Развитие культуры на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрацией (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 18.09.2019 № 33

	4.
	Муниципальная программа сельского поселения «Деревня Красный Городок» «Развитие муниципальной службы в сельском поселении
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 22.11.2016 № 89 (с изм. и доп. От 14.11.2018 № 53)

	5.
	Программа комплексного развития социальной инфраструктуры на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 02.12.2016 № 92

	6.
	Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок»  от 02.12.2016 № 91 (с изм. и доп. От 03.07.2017 № 32 и от 04.05.2018 № 23)

	7.
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 20.06.2018 № 27б (с изм. и доп. 01.03.2019 № 12)

	8.
	Программа профилактики нарушений обязательных требований в рамках осуществления муниципального контроля на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 15.02.2019 № 09

	9
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергоэффективности на территории СП «Деревня Красный Городок»
	Постановлением  администрации (исполнительно-распорядительного органа) СП «Деревня Красный Городок» от 17.04.2019 № 15

image1.wmf